
 

 

 

 

 

 

Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania 
wartości zamówień publicznych 

 

 

 



Szpital Dziecięcy Polsanki im. Maceiaj Płażyśnkiego w Gdańsku sp. z o. o. 

 

 

Strona 1 z 1 

Rozporządzenie 

Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania 

wartości zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Średni kurs złotego w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień 
publicznych wynosi 4,1749. 

 
§ 2 

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

§ 3 

Traci moc rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie średniego 

kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 1692). 

 
§ 4 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


